Протокол
Рассмотрения заявок на участие в процедуре изучения рынка в целях определения наименьшей цены с последующим заключением договора с участником процедуры, предложившим наименьшую цену
от 27.04.2023   № 0018423017DP

601481, Владимирская область, г. Гороховец, ул.Ленина, дом 41                     27 апреля 2023
        (место рассмотрения и оценки заявки)                                                    (дата подписания протокола)
1. Повестка дня
          Повесткой дня является рассмотрение заявок на участие в процедуре изучения рынка в целях определения наименьшей цены с последующим заключением договора с участником процедуры, предложившим наименьшую цену от 27.04.2023г № 0018423017DP.
        Закупка проводится в соответствии  с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
       Рассмотрение заявок было проведено в срок установленный документацией – 27 апреля 2023 года в  11:00 (по местному времени) по адресу: 601481, Владимирская область, г. Гороховец, ул. Ленина, дом 41
2. Существенные условия контракта:
  Наименование объекта закупки: оказание охранных услуг (охрана имущества и общественного порядка)
      Начальная (максимальная) цена контракта: НМЦ будет сформирована на основании ценовых предложений, с учетом выделенных БО на 2023 год в пределах 200000  (Двести тысяч )рублей 00 копеек.
Источник финансирования:  Средства областного бюджета Владимирской области.
Место доставки товара: 601481, Владимирская область, г. Гороховец, ул. Ленина  д.41
Предполагаемые сроки заключения договора: апрель 2023 года
Преимущества предоставляемые заказчиком: не установлены.
Требования, предъявляемые к участникам закупки:
Предложение должно быть подписано лицом, имеющим право в соответствии с законодательством Российской Федерации действовать от лица Участника без доверенности или надлежащим образом уполномоченным им лицом на основании доверенности (далее – уполномоченное лицо). В последнем случае оригинал доверенности прикладывается к предложению. Предложение также должно быть скреплено печатью Участника (при наличии). Из ответа на запрос должны однозначно определяться цена единицы товара и общая цена контракта на условиях, указанных в запросе, срок действия предлагаемой цены.
3. Информация о заказчике: государственное казенное учреждение социального обслуживания Владимирской области «Гороховецкий социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Семья»», ИНН 33133313004552.
4. Информация о комиссии:
Комиссия: по рассмотрению заявок на участие в процедуре изучения рынка в целях определения наименьшей цены с последующим заключением договора с участником процедуры, предложившим наименьшую цену от 27.04.2023г № 0018423017DP.
На заседании комиссии по рассмотрению заявок на участие в процедуре изучения рынка в целях определения наименьшей цены с последующим заключением договора с участником процедуры, предложившим наименьшую цену от 27.04.2023г № 0018423017DP присутствовали:
Председатель комиссии: Гавриков Иван Викторович;
Секретарь:                        Черенкова Татьяна Владимировна;
Член комиссии:                Тимофеева Галина Николаевна;
                                           Широкова Вероника Валерьевна;
                                           Дворникова Наталья Николаевна.

    Количество присутствующих членов комиссии: 5 (пять) из них не голосующие члены комиссии отсутствуют. Комиссия правомочна осуществлять свои функции, кворум имеется.
5.   Результаты рассмотрения заявок
Заявок на участие в процедуре изучения рынка в целях определения наименьшей цены с последующим заключением договора с участником процедуры, предложившим наименьшую цену от 27.04.2023г № 0018423017DP  не поступило и  комиссия приняла следующее решение:

Торги признаны несостоявшимися

            6.Публикация и хранение протокола:
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте http://vladzakupki.ru  в порядке и в сроки, установленные в документации.

         7.Приложения к Протоколу: Заявки участников на 3 л в  1 экз.

[bookmark: _GoBack]    Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии    ______________________ Гавриков Иван Викторович

Секретарь                           ______________________ Черенкова Татьяна Владимировна

Член комиссии                  ______________________ Тимофеева Галина Николаевна

 Член комиссии                 ______________________ Широкова Вероника Валерьевна

 Член комиссии                 ______________________ Дворникова Наталья Николаевна

2